TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO DA 4ª

TURMA RECURSAL ALDEMAR STERNADT

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 546/2018

PROTOCOLO SEI 0053866-17.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA:  17/09/2018

HORÁRIO: 13h30

LOCAL: Escola Da Magistratura Do Estado Do Paraná –Emap; Ernâni Santiago Oliveira, 87,

Centro Cívico, Curitiba.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2018570-5 ACAUANA FERREIRA 52790207

2018325-6 ACHLEY WZOREK 6110052

2018019-8 ADRIANA TEIXEIRA ALVES 78707127

2018779-4 AINAN VALLIM TRINDADE DE SOUZA 94450772

2018762-3 ALAN THIAGO PISKE SALVADOR 127069190

2018383-5 ALEXSSANDRA CEBULLA 5.719.033

2019305-6 ALINE DA SILVA MARTINES 492899046

2018639-9 ALINE FERNANDES FERREIRA 15529018

2017724-3 ALLEF DOS SANTOS MORAIS 3467678

2017948-1 AMANDA CHEDID 105654944

2017896-7 AMANDA JOLY 90426150

2018747-6 AMANDA MARTINS ULIANI  104834213

2018378-6 ANA CAROLINA SANTOS MACHADO 4062172

2018874-9 ANDRÉ LUIZ BAGATIN TORRES KLOEPPEL 91193094

2017658-8 ANDRESSA GRASSI GOGOLA  81683378

2018552-6 ANILANDY DE OLIVEIRA E SILVA

2017693-4 BÁRBARA VIEIRA ALVES 5881664

2017705-2 BIANCA WEBER 461287183

2017874-5 BRUNA CAROLINA COSTA MOLINA 123771613

2017869-2 BRUNA DALIANA KANNING BARANCELLI 103910781

2018573-3 BRUNA FRANCIELE PINHEIRO SOARES 147594607

2018643-6 BRUNO LLUDWIG 4144592

2018774-1 BRYAN FELIPE BUIAR DE SOUZA 90032461

2018413-7 CAMILA GOUVEIA 98757848

2018642-7 CAMILA GREICY GONÇALVES OSTWALD 128241086

2018850-1 CAMILLA BONALDI DE ARAUJO 107620052

2018795-5 CARINA DE MORAES OLIVEIRA 106047189

2018649-1 CARLA CORREIA JORGE 133738266

2018647-0 CARLA VLADIANE ALVES LEITE 17089050

2018274-8 CAROLINA APARECIDA SOUZA DE TOLEDO 105452268

2017661-7 CAROLINA MACEDO FERREIRA 0274104520043

2018951-1 CAROLINE DE PAULA RIBEIRO COSTA 87744906

2019337-6 CAROLINE XAVIER SIMÕES 102786912

2017907-8 CELIA SOLANGE DE SOUZA 63917265

2017672-2 CHARLYNE SANTANA SOUZA 72304144

2018962-1 DAIANA PEREIRA 14.041.989-3

2018124-3 DANIEL SANTOS GONÇALVES 109662275

2018306-6 DANIELLE BENGOZI SILVA 89723787

2017918-2 DEBORA BOROWSKI 94913918

2017866-3 DÉBORA BROCKWELD ALVES CORRÊA 6301121-5

2018142-0 DIEGO DE GODOY ROSENTASKI 5968687

2018262-6 EDISON LUIZ RODRIGUES JUNIOR 125926126

2018551-9 EDUARDO DE PAULA PATRIOTA 220042639

2018603-8 ELIANA GOMES DE CASTRO SIMÕES 3870400-1

2018549-2 ELTON LUIDI BRANCO MANHAES 103439774

2018059-9 EMMY RAQUEL MELLO DOS SANTOS 46975487

2018562-9 ETHIANE PUGSLEY DALMAZ 4581118

2018219-3 EVELYN CRISTINA FREITAS DO NASCIMENTO PAIXÃO 91832003

2018746-9 FÁTIMA REGINA FARIAS 9.705.536-0

2019339-5 FELIPE BANKS DE OLIVEIRA 79803715

2017739-3 FERNANDA DE PINHO MONTEIRO  103404401

2017662-9 FERNANDA OLIVEIRA SAVICKI 82579257

2019228-5 FILIPE SMOLKA DOMINGUES 109654914

2017787-1 FLAVIA FERNANDA KLEIN TOLEDO 123551184

2017925-6 GABRIELA TÓRTURA TONET 105137214

2017796-0 GABRIELLE BEATRIZ SCHNEIDER ADRIANO 5933027

2017858-7 GABRIELLY SANTOS 98662715

2017738-6 GERALDO BARANOSKI JUNIOR 107941967

2018403-5 GESLAINE MONTEIRO DA SILVA GOMES 86901188

2017703-4 GIOVANNA RESENDE FERREIRA 88187210

2018209-1 GIULIANA KAROLINE GRESSINGER GOMES 109673102

2017666-4 HELOISA CRISTINE LIMA  NEVES 131086970

2017883-0 HENRIQUE BERBERT RIBEIRO DE ANDRADE 388181321

2018182-8 HENRIQUE SOUSA DIAS 1437914195

2019147-4 HIURI DVORAK 8939492-9

2017734-0 IGOR RURIK OLIVEIRA MACHADO 79587966

2019197-8 INGRID VICTÓRIA SANTOS DA SILVA 9.552.899-6

2017723-6 IVANALLE DOS SANTOS PONTES 3679125

2018077-0 IZABEL COELHO MATIAS 92923533

2018032-5 IZIS REBELLO COSTA CRUZ 91738830

2019231-8 JAMILLE MARIANE DOS SANTOS VEIGA 96074964

2018633-4 JANAINA APARECIDA MIRANDA DE SALES 97097615

2019313-6 JANAINA CRISTINA TEIXEIRA 89322421

2018294-9 JANAINA RIBAS GONÇALVES 103094887

2017823-1 JAQUELINE MARIA RYNDACK  105674864

2017998-5 JEAN CARLOS DA SILVA 104539696

2018899-7 JESSÉ WENFURTER CORRÊA 105164351

2018571-4 JÉSSICA CAROLINE PILATO 84441201

2017669-3 JESSICA FERNANDA MACIEL DA SILVA 108344482

2018861-5 JOÃO PEDRO ANTUNES  436437272

2017885-3 JOCIELLE LEITE INÁCIO 126747861

2018579-8 JULIANA DE CASSIA BOMTORIN 124272718

2018149-6 JULIANA DE FREITAS  101595331

2018978-5 JULIANA XAVIER NARDINO 84582441

2018057-5 JULIANE MACHADO DA FONSECA NASCIMENTO 133368256

2018564-0 KAROLINE STEBERL 81811326

2018929-3 LANA PAULA TAVARES 85180592

2017928-7 LARISSA DE CASTRO BORENSTAIN 81127654

2018635-2 LEOMAR FERNANDES DE FARIAS 99114371

2017815-7 LEONARDO DE SOUZA SANTOS 10903580-7

2019319-1 LETICIA DE BASTOS DE LIMA 104727999

2018933-5 LETÍCIA DINIZ M. DE OLIVEIRA 341734287

2017942-3 LETÍCIA ROSIMÁ GAMA DE OLIVEIRA MORAIS 353350461

2019298-8 LINCOLN RICARDO PROENCA  101220486

2018495-3 LISSA TAKAHASHI MEIRA 126490275

2018652-5 LUAN SILVA MARTINS MASCULINO FONSECA 125819060

2019356-1 LUANA VARELA FERREIRA FELIPE 6031100

2019195-0 LUCAS DE CAMPOS BISPO 88793943

2018709-8 MAICOM ADAO VELOSO HOFFMANN 59205536

2017996-3 MARCELO BELINSKI MERCURI 85429507

2018628-3 MARCIO KUCHNIR  59.545-7

2017904-5 MARIA ALICE DE FIGUEIREDO NEVES SORGENFREI 93108531

2017930-4 MARIANA MARIA DE CARVALHO DE MATTOS 93018591

2019284-0 MARIANNA EVELYN AZEVEDO FERREIRA 91792524

2018476-8 MARICLEIA MIOTTO 73126410

2018598-1 MARINA DE OLIVEIRA MACHADO PITA 9.294.442-5

2018784-3 MÁRIO LEMES DE OLIVEIRA SILVA 88819535

2017913-0 MARTINA ISABELE RIBEIRO  7006903

2018677-8 MATEUS DA SILVA 6008156

2019140-3 MAYARA CHAVES 123294173

2018226-8 MAYARA SONDA BUERGER 125125689

2017838-1 MICHELLE CAROLINE BERZAOUI 101341682

2018132-9 MICHELY QUARELI MACHADO 93420721

2019160-4 MILENA VILAS BOAS BARROSO 9.556.132-2

2017713-2 MONIQUE DE ARAUJO KUGLER 79268160

2018419-2 MORGANA FREITAS TEMÓTEO PEREIRA 2006010453628

2017807-2 MORGANA SANTOS RIBAS 95364900

2018381-9 NATALIA VIDAL FREDERICO 105314906

2017835-2 NATHIELI REGINA MARINI 16478517

2018260-3 NIELSON SIMÕES JUNIOR 123309600

2018996-2 NYCOLE GROSS DA SILVA 103528828

2017957-7 PABLO HENRIQUE FERRARINI 12.921.917-3

2017794-1 PAOLA RODRIGUES TEIXEIRA 123601793

2018196-0 PAULA GROCHOVICZ 70100100

2017762-4 PEDRO AUGUSTO BONALDI DE ARAÚJO 102912128

2018213-8 POLLYANA NOGUEIRA KLASS 97751013

2017687-7 RAFAEL SEBASTIÃO MIRANDA DA SILVA 153440271

2018040-9 RAFAELLA DEMIO RAMOS 96976704

2018607-2 RENATA DE OLIVEIRA RIBEIRO 105602758

2018417-1 RENATA FERNANDA DA SILVA TORRES 102462311

2017849-1 RICARDO BOLLIGER SCHIMIN 97209227

2018518-9 ROBERTA KLEIN 5212907

2017685-4 RODRIGO CAMPOS DA SILVA 72112237

2018072-7 RODRIGO EDUARDO FOGGIATTO 54111118

2019107-1 RODRIGO VIEIRA DA SILVA 10939785-0

2018353-1 ROSIMAR JANE DA SILVA 88861477

2017748-3 RUBIA HEIN 106496285

2017717-8 SANDRA BARANOSKI 2918319

2017939-1 SARA GONÇALVES PINTO 87783006

2017943-4 SIMONE OLIVEIRA DOS SANTOS ROSSINI REIS 4625725901

2018098-8 STEPHANIE FERRAREZI 83987782

2019165-8 SUSÃ LAISA ANTUNES DO NASCIMENTO 75197101

2018047-8 SUZYÉLLEM MARQUES DA SILVA SANTANA  469342286

2018732-8 TAMIRES RAMOS UENO 75036205

2019124-8 TATIANI FABI BALTHAZAR DE CARVALHO 1091395

2019358-8 TAYNA RODRIGUES DA CUNHA

2017774-2 TAYS DA CRUZ RIBEIRO SANTOS 124069041

2017708-1 THAIS MARIA GOMES DE FREITAS 82454365

2018659-4 THAIS PRISCILA BORDIGNON RODRIGUES 80600461

2019046-0 THAÍS REGINA MYLIUS MONTEIRO 6.661.797-1

2018055-2 THAÍS YUANA DECARLI GOMES 00001088710

2019257-5 THALITA BUENO DA LUZ 98560556

2018856-4 THALITA DE MEDEIROS GABINIO 77952594

2018276-9 TIAGO DE MEDEIROS SIQUEIRA  93749286

2019351-9 TIAGO FERNANDO DA PAIXAO 101262960

2017768-2 TOMAS NOMI SILVA 94069556

2019086-7 VANESSA CRISTINA RODRIGUES 102344396

2018307-8 VINICIUS BUZANELLO MARTINS 80186274

2017895-1 VINÍCIUS TEODORO 4140013

2017697-5 VITOR ANTONIO TESSARI 147664583

2018584-9 VITORIA REIS 88012860